СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Заречный сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

    Третий  созыв

                 РЕШЕНИЕ

       05.12.2017 г № 18/74-рс

                   с. Заречное

О принятии в первом чтении

проекта решения «О бюджете муниципального
образования Заречный сельсовет на
2018 год и плановый период 2019 и
2020 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заречного сельсовета,  решением Совета депутатов   Заречного сельсовета  Ташлинского района от 25.06.2016  № 7/33-рс «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Заречный  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области »                Совет депутатов  РЕШИЛ :
1. Принять проект решения о бюджете муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов в первом чтении и утвердить его основные характеристики:

1.1. Прогнозируемый общий объем доходов  бюджета на 2018 год в сумме  2993,8 тыс. рублей, на 2019 год в сумме   3038,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме  3076,4 тыс. рублей;

1.2. Общий объем расходов  бюджета  на 2018 год в сумме 2993,8 тыс. рублей,  на 2019 год   3038,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 3076,4  тыс. рублей, в том числе объем условно утвержденных расходов на 2019 год в сумме 75,9 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 153,8 тыс. рублей;

1.3. Прогнозируемый дефицит бюджета на 2018 год в сумме 0 тыс. рублей, на 2019 и 2020 год  в сумме 0 тыс. рублей;

1.4. Верхний предел муниципального внутреннего долга  на 1 января 2018 года, на 1 января 2019 года и на 1 января 2020 года в сумме 0 тысяч рублей.

             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике, по агропромышленному комплексу.

             3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Заречный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
Глава  муниципального образования -

Председатель Совета депутатов                                    Г.А. Бескровный
 Разослано: прокурору района, администрации района,  финансовому отделу.